
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                              ІІІ   СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 1122 
 

16.12.2022    

 

м. Хуст 

Про затвердження Програми економічного 

 і соціального розвитку Хустської міської  

територіальної громади  на 2023 рік 

 

      Відповідно до  ст.18 Закону України «Про державне прогнозування та 

розроблення програм економічного і соціального розвитку України», постанови 

Кабінету Міністрів України від 29 липня 2020 р. №671 «Про схвалення Прогнозу 

економічного і соціального розвитку України на 2021-2023 роки», розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 року №712-р «Про визначення 

адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад 

Закарпатської області», враховуючи норми Указу Президента України від 

24.02.2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», Закону України з метою 

забезпечення сталого розвитку Хустської міської територіальної громади, 

враховуючи аналіз стану економічного і соціального розвитку Хустської міської 

територіальної громади в 2022 році, керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Хустська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А :  

 

     1. Затвердити Програму економічного і соціального розвитку Хустської міської 

територіальної громади на 2023 рік  з доданими матеріалами: 

        - основні показники економічного і соціального розвитку Хустської міської 

територіальної громади  на 2023 рік   (додаток 1- додається). 

        -  перелік програм, які будуть реалізовуватись у 2023 році на території 

Хустської міської територіальної громади  (додаток 2- додається). 

       -   перелік об’єктів на реалізацію інфраструктурних проектів та розвиток 

об’єктів соціально-культурної сфери,  які плануються  для реалізації у 2023 році 

за рахунок бюджетів усіх рівнів  (додаток 3- додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування, бюджету, 

фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та 

торгівлі. 

Міський голова Володимир  КАЩУК 

 


